SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 113/GR, DE 31 DE JANEIRO DE 2017

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ, no uso de suas atribuições,

R  E  S  O  L  V  E:

  Artigo único - Tornar sem efeito a Portaria nº 099/GR, de 30 de janeiro de 2017.

PUBLIQUE-SE,  ANOTE-SE  E  CUMPRA-SE

GABINETE DO REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ, em 31 de janeiro de 2017.

Virgílio Augusto Sales Araripe

Reitor